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ZĄBKOWSKA GAZETA SAMORZĄDOWA

Zgodnie z §11 p.8 Uchwały Rady Miasta nr LVII/363/2006 w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zaso-
bu gminy: “w terminie do 31 marca każdego roku, osoba znajdująca się 
na liście składa w Urzędzie Miasta Ząbki pisemne oświadczenie, że jej 
warunki zamieszkiwania i wysokość dochodów nie zmieniły się w sposób 
wykluczający zawarcie umowy najmu lokalu lub lokalu socjalnego wcho-
dzącego do mieszkaniowego zasobu gminy, oraz że nadal ubiega się o za-
warcie umowy. Nie złożenie oświadczenia powoduje skreślenie z listy.”

Komisja Mieszkaniowa

28 stycznia o godz. 11 
w głównej siedzibie GPW 
rozpoczęły się dwie waż-
ne konferencje. Pierw-
sza z udziałem premiera 
Donalda Tuska, podczas 
której ogłosił on decyzję 

w sprawie rezygnacji z 
udziału w wyborach pre-
zydenckich oraz druga zor-
ganizowana przez miasto 
Ząbki i Giełdę Papierów 
Wartościowych na temat 
obligacji komunalnych w 

kontekście powstałego nie-
dawno na GPW indeksu 
notowań obligacji Cata-
lyst. Spotkanie to adreso-
wane było do samorządów 
podwarszawskich, głównie 
do przedstawicieli gmin 

Ząbki na Giełdzie Papierów Wartościowych
powiatu wołomińskiego i 
legionowskiego. Konfe-
rencja „Catalyst szansą na 
kapitał dla jednostek sa-
morządu terytorialnego” 
oficjalnie została otwarta 
przez burmistrza Ząbek 
Roberta Perkowskiego oraz 
dyrektora działu rozwo-
ju biznesu GPW Roberta 
Kwiatkowskiego, po czym 
nastąpiła seria krótkich, ale 
interesujących prezentacji 
przedstawicieli podmio-
tów, które funkcjonują w 
obrębie rynku obligacji.

Pierwszej prezentacji 
dokonał burmistrz Ząbek, 
w której przedstawił za-
lety i wady finansowania 
inwestycji poprzez emisję 
obligacji na przykładzie 
swojego miasta. Z kolei 
Hanna Płuska z BOŚ sze-
roko omówiła problema-

dokończenie na str. 6

Uwaga! 
Osoby oczekujące na przydział 

lokalu mieszkaniowego
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Zarząd Koła Wędkarskiego nr.130 PZW 
informuje, 

że dn.26.02.2010r o godz.18 [ 18,15-drugi 
termin] w lokalu Miejskiego Ośrodka  

Kultury przy ul.Orlej 8  
odbędzie się Walne Zgromadzenie  

Sprawozdawczo – Wyborcze  
członków naszego koła.

Planowany porządek obrad to :
- sprawozdanie z działalności za 2009r.- Zarządu  
Komisji Rewizyjnej i Sądu Koleżeńskiego ;
-zatwierdzenie planu pracy i preliminarza bu-
dżetowego na 2010r.
-wręczanie odznak , medali , pucharów i dyplomów 
za działalność  związkową i wyniki sportowe;
 - wybory uzupełniające do władz i organów koła.

Zarząd przypomina , że dyżury skarbnika 
i komisji egzaminacyjnej , odbywają się w 
tym samym lokalu w każdy poniedziałek – 
godz.16-18.

Prezes Zarządu
Franciszek Dąbrowski

MSZE ŚWIĘTE KOŁA PRZYJACIÓŁ RADIA MARYJA
SPRAWOWANE SĄ W KOŚCIELE  ŚW.TRÓJCY W ZĄBKACH

13 DNIA KAŻDEGO MIESIĄCA O GODZ.18:00.
PO MSZY ŚW. ODBYWAJĄ SIĘ SPOTKANIA FORMACYCJNE.

SERDECZNIE ZAPRASZAM
PRZEWODNICZĄCA K.P.R.M.

Danuta Filipiak-Kowalczyk

Stowarzyszenie
 „Wspólnota Samorządowa”

 w Ząbkach 

zaprasza na spotkanie
mieszkańców, którzy pragną się  

włączyć w działalność samorządową, jak 
również rozważają ewentualność kandy-

dowania w jesiennych  
wyborach do organów

samorządowych miasta lub powiatu.
„Wspólnota Samorządowa” jest stowa-
rzyszeniem umożliwiającym aktywność 
samorządową osobom niezwiązanym z 

działalnością  
partii politycznych.

Spotkanie odbędzie się 
24 lutego 2010 r.  

w Gimnazjum nr 1 w Ząbkach, 
 o godz. 1900.

Marek Połomski
tel. 22 781 41 27

Zaproszenie na spotkanie

Komunikat wędkarski
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Rozporządzenie zostało opu-
blikowane w Dzienniku Ustaw 
Nr 8/2010 r., poz. 52. Centra 
Pobytowe zostały umieszczone 
w wykazie przedsięwzięć Euro 
na wniosek spółki PL.2012. 
Dzięki temu, że Miasto Ząbki 
znalazło się na tej prestiżowej 
liście, umożliwi to stosowanie 
ułatwień i uproszczeń obowią-
zujących procedur, w szczegól-
ności administracyjnych oraz 
bankowych. 

Nadmienię, że jeszcze trzy lata 
temu, niewiele osób wierzyło 
że Nasze Miasto znajdzie się 
na liście tych ośrodków. Wie-
le innych kandydatów odpadło 
w przedbiegach, wiele wykru-

Ząbki na rządowej liście
Rada Ministrów przyjęła Rozporządzenie ws. przedsięwzięć EURO2012, które swoim zakresem obej-

muje również Miasto Ząbki. 

szyło się w międzyczasie, nie 
było łatwo ale jesteśmy wraz ze 
zgłoszonym przez nas hotelem 
w Zielonce. Nie oznacza to au-
tomatycznie, że jakaś prestiżowa 
drużyna do nas na pewno przyje-
dzie, do tego jeszcze długa dro-
ga, ale nie będzie wstydu nawet 
jak odpadniemy. Nadmienię, że 
ostateczna decyzja należy do sa-
mej drużyny.

Przy ubieganiu się o miejsce 
na tej prestiżowej liście, na-
szą intencją było pozyskiwanie 
środków. Chociaż samo bycie 
na liście nic nie gwarantuje, to 
jednak może powodować lep-
szą ocenę innych wniosków (np. 
drogowych, basen itp.). Zatem 
Euro2012 nie jest dla nas celem 
samym w sobie, jest również na-
rzędziem do osiągnięcia innych 
celów. Nie mniej jednak, byłoby 
niesamowicie budującym wy-
darzeniem, gdyby Ząbki miały 

swój udział w mistrzostwach. 
Nie ukrywam, że budowana 
trybuna główna byłaby właśnie 
tym obiektem, który będzie słu-
żył również dla ewentualnych 
piłkarzy grających w trakcie mi-
strzostw. Inwestycja ta jest jed-
nak tak projektowana, by służyła 
głównie wszystkim mieszkań-
com Ząbek, również tym, którzy 
nie grają w piłkę nożną. 

Bycie ośrodkiem rekomendo-
wanym jako centrum pobytowe 
dla Euro 2012 to również zobo-
wiązania jak chociaż obowiązek 
przekazywania wszelkich infor-
macji w związku z ich działal-
nością na prośbę PL.2012, czy 
poddawanie się kontrolom or-
ganizowanym również przez tą 
dedykowaną spółkę.

Burmistrz Miasta Ząbki,
Robert Perkowski

Jeśli jeszcze Państwo nie rozliczyli 
się z Urzędem Skarbowym z podat-
ku dochodowego za rok 2009 i zasta-
nawiają się czy wybrać się w najbliż-
szym czasie do Urzędu Skarbowego 
w Wołominie po odpowiednie druki, 
mamy dobrą wiadomość. Teraz wy-
starczy przybyć do Urzędu Miasta i 
tam pobrać potrzebne formularze. 
Najczęściej wykorzystywane druki 
są wyłożone na I piętrze w prze-
szklonym pomieszczeniu przy głów-
nym korytarzu.
Przy tej okazji osoby nie zameldo-
wane, a zamieszkujące Ząbki będą 
mogły wskazać w swoim zezna-
niu podatkowym obecne miejsce 
zamieszkania i wysłać swój PIT 
do Urzędu Skarbowego w Woło-
minie. Dzięki temu będzie można 
przysłużyć się Miastu, w którym 
się zamieszkuje, bo część podatku 
trafi do kasy miejskiej. Wtedy też 
w większym stopniu będzie można 
zrealizować najbardziej potrzebne 
inwestycje w Mieście, jak np.:drogi, 
chodniki, czy oświetlenie.         red.

PIT- Y  W URZĘDZIE
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List:
Witam serdecznie

Chciałbym się dowiedzieć kiedy 
zostanie zrobiona ulica Malczew-
skiego. Pamiętam, że była ona w 
budżecie na rok 2009, natomiast w 
budżecie na rok 2010 już jej nie ma. 
Jak to się stało, że mało ważna uli-
ca Dzika została już zrobiona mimo 
to, iż jest to ulica ślepa. mam wra-
żenie że wykonana została tylko ze 
względu na dewelopera, który po-
między ulicami Dziką a Powstań-
ców ma zamiar budować bloki. 
Według mnie każdy deweloper po-
winien dołożyć się do budowy dróg 
w naszym mieście.

Pozdrawiam
Mieszkaniec

Odpowiedź Zastępcy Bur-
mistrza:

Szanowny Panie,
Miasto Ząbki jak każda miejsco-

wość ma swoje priorytety inwe-
stycyjne, które czasem biorąc pod 
uwagę uwarunkowania zewnętrzne 
mogą się zmieniać. Takim uwa-
runkowaniem zewnętrznym dla 
nas było umieszczenie nas na li-
ście rankingowej naszego projektu 
„Kompleksowy remont i moderni-

zacja głównych dróg w Ząbkach” 
przez Zarząd Województwa Ma-
zowieckiego, jeszcze w zeszłym 
roku. Dzięki temu możliwe będzie 
zrealizowanie 14 dróg gminnych 
ze współudziałem środków z UE. 
To stało się dla nas jednym z naj-
ważniejszych priorytetów. Dlate-
go ulica Malczewskiego zostanie 
zrealizowana w następnych latach 
budżetowych, ale już po realizacji 
wszystkich dróg dofinansowanych 
środkami UE. Obecnie ze środków 
UE jest realizowana ulica bezpo-
średnio przyległa do ulicy Mal-
czewskiego tj. ulica Maczka. 

Co do ulicy Dzikiej informuję 
Pana, że zgodnie z porozumieniem 
zawartym z tą firmą kilka lat temu 
(połowa 2006 roku) ulica ta miała 
zostać wykonana przez dewelopera 
(firma Dozbud) już w 2007 roku. 
Niestety trudno nam było wyegze-
kwować zapisy tego porozumienia 
ze względu na ich niejednoznacz-
ność. Tylko dzięki naszemu bez-
pośredniemu zaangażowaniu, przy 
innej okazji udało nam się zobli-
gować dewelopera do przekazania 
nam środków finansowych, jak 
również przekazania dokumentacji 

wraz z pozwoleniem na budowę. 
Dzięki temu błyskawicznie mo-
gliśmy wnieść do budżetu Miasta 
Ząbki zapisy dotyczące realizacji 
tej drogi i w konsekwencji ją wy-
konać w 2009 roku. Dzięki temu 
mieszkańcy tego regionu mogą się 
cieszyć nową, dobrze wykonaną 
drogą wraz z infrastrukturą towa-
rzyszącą jezdni.

Biorąc pod uwagę ostatnie zda-
nie z Pana wypowiedzi mogę za-
pewnić, że jak tylko są odpowied-
nie możliwości formalno – prawne, 
tak się dzieje. Przykładem niech 
będzie realizowany obecnie tylko i 
wyłącznie przez PKB Inwest i firmę 
Kaufland I etap modernizacji drogi 
gminnej ulicy Powstańców (od ron-
da do ulicy Reymonta) w związku 
z zawartym z Miastem Ząbki poro-
zumieniem.

Zapewniam Pana, że wszelkie 
nasze działania charakteryzują się 
dobrem mieszkańców i rozsądnym 
gospodarowaniem środków pu-
blicznych.

Z poważaniem
Grzegorz Mickiewicz

Z-ca Burmistrza Miasta Ząbki

Listy Mieszkańców

Niedawno, gdy wracałam do 
domu, zaatakował mnie na ulicy 
niedaleko mojego domu pies. W 
prawdzie mnie nie pogryzł, rap-
tem zadrapał łydkę, ale rozdarł mi 
nogawkę spodni i bardzo przestra-
szył. Udało mi się ustalić jego wła-
ściciela – pana Z., ale on twierdzi 
że właścicielem tego psa nie jest i 
na dowód pokazał mi książeczkę 
szczepień psa, gdzie jako właści-
ciel wpisany był syn pana Z. Syn 
ten od kilku lat mieszka w Anglii. 
Nadmienię, że pies był szczepio-
ny, a u mnie, po zrobieniu badań, 
nie stwierdzono żadnych chorób 
odzwierzęcych. Pan Z. powiedział 
również, że już niejednokrotnie 
wypuszczał tak psa na ulicę i nigdy 
nie było żadnych na niego skarg. 
Kto ponosi odpowiedzialność za 
wyrządzoną mi szkodę?

Czytelniczka
 

Przypadek Pani zwraca uwagę na 
rzeczywiście poważny problem, a 
mianowicie biegające po ulicy psy, 
pozostawione bez opieki lub nawet 
psy wyprowadzane przez swoich wła-
ścicieli, lecz bez stosownych zabez-

pieczeń w postaci smyczy i kagańca.
Odpowiadając zaś na Pani pyta-

nie, stwierdzić należy, iż zgodnie z 
przepisami kodeksu cywilnego

„Kto zwierzę chowa albo się nim 
posługuje, obowiązany jest do na-
prawienia wyrządzonej przez nie 
szkody niezależnie od tego, czy było 
pod jego nadzorem, czy też zabłąkało 
się lub uciekło, chyba że ani on, ani 
osoba, za którą ponosi odpowiedzial-
ność, nie ponoszą winy.” 

Oznacza to, że jeżeli osoba która 
opiekowała się ( i to jak wynika z 
Pani pytania – przez dłuższy czas) 
wspomnianym przez Panią psem, zo-
bowiązana jest do naprawienia szko-
dy wyrządzonej przez to zwierze, 
chyba że nie ponosi winy. Trudno zaś 
tu mówić o braku winy w przypadku 
gdy pies został wypuszczony na ulicę 
bez żadnego dozoru.

Osoba opiekująca się psem naru-
szyła podstawowe zasady bezpie-
czeństwa i doprowadziła do tego, że 
pies biegał swobodnie bez smyczy i 
kagańca, a więc bez podstawowych 
zabezpieczeń mających gwaranto-
wać bezpieczeństwo.

Jednocześnie wskazać należy, iż 
nie trzeba być właścicielem (a więc 

Porady prawne posiadać tytuł własności do zwierzę-
cia), aby zgodnie z zasadami prawa 
cywilnego ponosić odpowiedzial-
ność za szkodę wyrządzoną przez 
zwierzę. Jeżeli osoba, która od kilku 
lat opiekuje się psem, daje mu schro-
nienie, karmi go, dba o niego, to 
choć z formalnego punktu widzenia 
nie jest jego właścicielem, to ponosi 
odpowiedzialność za szkody wyrzą-
dzone przez tego psa z uwagi na to, 
że pies pozostaje pod jej pieczą. 

Prawo cywilne bierze w ochronę 
poszkodowanego przez zwierzę i 
sięga jeszcze dalej stwierdzając, iż „ 
Chociażby osoba, która zwierzę cho-
wa lub się nim posługuje, nie była 
odpowiedzialna według przepisów 
paragrafu poprzedzającego, poszko-
dowany może od niej żądać całko-
witego lub częściowego naprawienia 
szkody, jeżeli z okoliczności, a zwłasz-
cza z porównania stanu majątkowego 
poszkodowanego i tej osoby, wynika, 
że wymagają tego zasady współżycia 
społecznego”. W prawdzie zasada ta 
nie ma zostawania w Pani przypadku 
z uwagi na ustalenie zarówno osoby 
opiekującej się psem oraz jej winy 
(wypuszczanie psa na ulicę i pozo-
stawianie go bez nadzoru), jednakże 
zobrazować ma jak daleko w naszym 
ustawodawstwie sięga ochrona po-
szkodowanych przez zwierzęta.

Na marginesie dodać należy, że po-
winna Pani ustalić wysokość ponie-
sionej przez Panią szkody i żądać jej 
naprawienia, wiec zapłaty określonej 
sumy pieniędzy od osoby, która cho-
wa psa, który Panią zaatakował. 

Wskazać jednocześnie należy, iż 
odpowiedzialność za szkody wy-
rządzone przez zwierzę ogranicza 
się tylko do szkód, które wynikły w 
związku przyczynowym z natural-
nymi zachowaniami się zwierzęcia. 
Utrzymujący zwierzę nie odpowiada 
za jego reakcje spowodowane przez 
samego poszkodowanego. Dlatego 
też w całej tej sprawie ważne jest 
również zachowanie Pani – czy pies 
nie został przez Panią sprowokowa-
ny do ataku. Jeżeli nie przyczyniła 
się Pani do tego ze pies zaatakował, 
to przysługuje Pani roszczenie od-
szkodowawcze do osoby, która opie-
kuje się psem.

Ewelina Dudek
Radca Prawny

Informujemy, że na pytania praw-
ne kierowane mailowo na adres  
edudek@prokonto.pl lub listow-
nie na adres ul. Wilcza 9, Ząbki., 
Pani Mecenas odpowie na łamach 
gazety „Co Słychać?”.
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Jesteśmy ze Szkolnego Koła Mi-
syjnego SP2  w Ząbkach, z parafii 
Miłosierdzia Bożego. Nasze Koło 
istnieje drugi rok. W pierwszym 
roku należało ok. pięćdziesię-
cioro uczniów i kolędowaliśmy 
tylko w szkole podczas zebrań se-
mestralnych z rodzicami. W tym 
roku do Koła Misyjnego należy 
dwudziestu pięcioro uczniów i 
nasze kolędowanie przebiega-
ło na forum miasta. 27 grudnia,  
w Niedzielę „Świętej Rodziny” 

podczas uroczystej Mszy Św. 
dla dzieci otrzymaliśmy błogo-
sławieństwo i rozesłanie kolęd-
ników. Kolędowaliśmy pięć dni  
w czasie ferii świątecznych od 
28.12.09 do 01.01.10r. począwszy 
od plebanii i domu sióstr zakon-
nych. Rodziny przyjmowały nas 
bardzo serdecznie. Zebraliśmy 
ofiary w sumie 2347zł oraz mnó-
stwo „łakoci”, które przekazane 
zostały do Domu Dziecka.
W „Światowy Dzień Misyjny” – 

KOLĘDNICY MISYJNI 2009-2010r.  
„DZIECI DZIECIOM MISJI”  
W PAKISTANIE 

Wystawa fotograficzna „Ksiądz 
Jerzy Popiełuszko w Naszej Pa-
mięci”  uroczyście otwarta  przez 
Arcybiskupa Henryka Hosera  24 
stycznia br. w Parafii Św. Trójcy 
w Ząbkach rozpoczyna swoje piel-
grzymowanie po parafiach Diece-
zji Warszawsko Praskiej. I tak jej 
przyjęcie w Parafii Matki Boskiej 
Częstochowskiej w Zielonce od-
będzie się 14-02-2010 r. na zapro-
szenie Proboszcza Ks. Dziekana 
Mieczysława Stefaniuka.

Następnie powędruje do sąsied-
niej Parafii w Zielonce Bankowej 
i do Parafii w Kobyłce i Radzymi-
nie. Otrzymałem już zaproszenie 
do trzech parafii warszawskich 
i dwóch z innych miast, jestem 
wdzięczny za zainteresowanie.

W związku z tą wystawą zostały 
wydrukowane obrazki upamiętnia-
jące to niecodzienne wydarzenie, 
które są przeznaczone do rozdania 
w kościołach.

Zorganizowana wystawa prze-
ze mnie powstała spontanicznie a 
zyskała rangę narodowego odda-
nia Hołdu Słudze Bożemu Ks. Je-
rzemu Popiełuszce, dzięki objęciu 
patronatem przez Prezydenta RP 
Lecha Kaczyńskiego, J.E. Arcybi-
skupa Henryka Hosera Ordynariu-
sza Diecezji Warszawsko Praskiej, 
Prezydenta RP na Uchodźstwie 
Ryszarda Kaczorowskiego i Ks. 
Generała Witolda Kiedrowskiego 
z Paryża. Wszystkim tym z całego 
serca serdecznie dziękuję.

Maluszki chodzą do przedszkola 
już od września, a pod koniec roku 
w Publicznym Przedszkolu Nr 3 
"Skrzat" odbyła się uroczystość 
oficjalnego powitania nowych 
przedszkolaków i nadania im tytułu 
" Przedszkolaka- Skrzata". 

Cała nasza grupa przygotowy-
wała się do uroczystości bardzo 
pracowicie, po to, aby wszystkim 
zebranym gościom pokazać, że 3- 
latki dorosły do roli przedszkolaka. 
Uroczystość rozpoczęła się wystę-
pem. Dzieci zaprezentowały swoje 
umiejętności w piosenkach, wier-

szach i tańcach. Mimo ogromnego 
stresu, który zawsze towarzyszy 
pierwszym występom, maluszki 
wypadły wspaniale i otrzymały 
gromkie brawa. 

W drugiej części nowe przed-
szkolaki złożyły przyrzeczenie, po 
którym Pani Dyrektor Jolanta Sa-
lak dokonała uroczystego pasowa-
nia. Wszyscy "pasowani" otrzymali 
pamiątkowe dyplomy i słodycze, a 
potem wjechał wspaniały tort, któ-
ry uświetnił uroczystość.

Barbara Orzeł 

Ząbkowska wystawa 
wyrusza do kolejnych parafii

Pasowanie na przedszkolaka

06.01.10r. – w Święto Trzech Króli 
odbyło się uroczyste przyjęcie no-
wych członków w Kościele pod-
czas Mszy Świętej o godz. 17:00.  
W oprawie liturgicznej z udziałem 
„Kolędników” i Trzech Króli (w 
strojach misyjnych) symbolicznie 
złożyli w darze: mirrę, kadzidło i 
złoto oraz dużą skarbonę z ofiarami 
„na misje”, które zostały ofiarowa-
ne najpierw Panu Bogu, a następnie 
przekazane przez „Kolędników” 
z Panią K. Węgrzynek do Papie-
skiego Dzieła Misyjnego Dzieci w 
Warszawie, ul. Skwerek Wyszyń-
skiego 9.
Dnia  23.01.10 r. w Warszawie, w 
Katedrze Polowej, przy ul. Dłu-
giej odbyło się uroczyste spotka-
nie wszystkich „Kolędników mi-
syjnych” z Biskupem polowym,  

z ks. Dyrektorem Papieskiego 
Dzieła Misyjnego Dzieci oraz z mi-
sjonarzami z różnych kontynentów. 
W spotkaniu tym wzięły udział 
również nasi „Kolędnicy” z SP2. 
W maju (28-29.05.10r.) od-
będzie się Kongres misyj-
ny PDMD w Częstochowie,  
w którym pragniemy wziąć udział. 
W przyszłym roku podejmiemy 
próbę organizacji co najmniej 
dwóch grup, „Kolędników misyj-
nych”.
Wszystkim rodzinom, które nas 
przyjęły oraz „Kolędnikom misyj-
nym” za wszelki trud kolędowa-
nia i pracę na rzecz misji gorąco 
dziękuję i życzę wiele radości  
i błogosławieństwa Bożego w życiu 
osobistym, szkolnym, zawodowym 
i apostolskim – Szczęść Boże!

Swym podziękowaniem obej-
muję również Komitet Honorowy 
z Ks. Dziekanem Mieczysławem 
Stefaniukem i Ks. Proboszczem 
Edwardem Kowarą na czele, a tak-
że serdecznie dziękuję Ministrowi 
Jackowi  Sasinowi, Burmistrzowi 
Miasta Ząbki Robertowi Perkow-
skiemu, Dyr. Gimnazjum nr. 1 im. 
Jana Pawła II Karolowi Małolep-
szemu, przedstawicielom Zarządu 
Koła Radia Maryja Państwu Danu-
cie i Stanisławowi Kowalczykom, 
Panu Wojciechowi Kwitowskiemu 
oraz wszystkim członkom Ogól-
nopolskiego Komitetu Pamięci Ks. 
Jerzego Popiełuszki i wszystkim 
życzliwym tej inicjatywie osobom.

Ryszard Walczak
Prezes Ogólnopolskiego Komitetu

Pamięci Ks. Jerzego Popiełuszki

M. Chudzik
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dokończenie ze str. 1 

tykę finansowania inwe-
stycji za pomocą obli-
gacji. W kolejnym wy-
kładzie prezes Inwest 
Finance Dariusz Giza 
poruszył kwestie z zakre-
su zarządzania finansami 
samorządowymi. 
Na zakończenie zaś dy-

rektor Robert Kwiatkow-
ski z GPW przybliżył 
zasady działania rynku 
Catalyst oraz jak skutecz-
nie wprowadzić własne 
obligacje na ten rynek. 
Po tych prezentacjach był 
również czas na zadawa-
nie pytań i dyskusję. 

Podczas tego spotkania 
organizatorzy znaleźli 

również trochę czasu, aby 
umożliwić gościom zwie-
dzenie GPW, w tym m.in.: 
główną salę notowań, 
salę notowań Catalyst, a 
także obejrzeć wystawę 
opowiadającą o historii 
GPW. Gości po gmachu 
GPW oprowadziła wice-
prezes Beata Jarosz.

Spotkanie w bardzo 

przystępny sposób przy-
bliżyło uczestnikom funk-
cjonowanie rynku obliga-
cji Catalyst. Można było 
się dowiedzieć, jak po-
zyskać atrakcyjne źródło 
finansowania inwestycji, 
jak wyemitować swoje 
obligacje i wprowadzić je 
na GPW.

red.

Wydawać by się mogło, że okres 
zimowy jest dla budownictwa cza-
sem straconym. Przy dobrej orga-
nizacji nie zawsze tak jednak musi 
być. Wtedy bowiem można przygo-
towywać dokumentację i dopełnić 
wszelkich procedur. Tak właśnie się 
dzieje w przypadku większości ząb-
kowskich inwestycji.

Pod koniec stycznia  rozstrzy-
gnięto przetarg na budowę trybuny 
głównej, która w istocie jest wie-
lofunkcyjnym budynkiem, które-
go jedna ze ścian będzie stanowić 
właściwą trybunę z niemal 2 tys. 
miejsc siedzących. Przetarg wy-
grała warszawska firma Budimpol. 
Dodatkowo zostało już uzyskane 
pozwolenie budowlane. Nic zatem 
nie stoi na przeszkodzie, poza pogo-
dą, aby rozpocząć prace rozbiórko-
we (starego, zniszczonego budyn-
ku) i przystąpić do budowy nowego 
obiektu. - Będzie to wielofunkcyjny 
obiekt, który będzie służył wszyst-

kim mieszkańcom od poniedziałku 
do niedzieli. Poza Warszawą, bę-
dzie to bez wątpienia najnowocze-
śniejszy tego typu obiekt w woje-
wództwie mazowieckim. Ponieważ 
dzięki naszym staraniom udało się 
nam dostać na listę ośrodków re-
komendowanych, jako zaplecze dla 
drużyn Euro 20120, może się zda-
rzyć, że jakaś znana drużyna zawita 
również u nas – uważa burmistrz 
Robert Perkowski.

Na ukończeniu jest również pro-
cedura przetargowa związana z wy-
łonieniem wykonawcy dokumenta-
cji budowlano – wykonawczej dla 
krytej pływalni. 9 lutego komisyjnie 
otwarto koperty, było ich aż 14. Jak 
się okazuje ząbkowska inwestycja 
zainteresowała również zagraniczne 
biura projektowe. W najbliższym 
czasie komisja przetargowa będzie 
musiała wyłonić najlepszą ofertę.

red.

Ruszają prace nad basenem 
i trybuną

Wiceprezes GPW Beata Jarosz i burmistrz Ząbek Robert Perkowski 

Podczas zwiedzania wystawy

Podczas konferencji

Przy symboliczny dzwonku, od lewej: dyrektor Robert Kwiatkowski, 
wiceprezes Beata Jarosz, burmistrz Robert Perkowski, wiceburmistrz 
Grzegorz Mickiewicz oraz przewodniczący Rady Miasta Ząbki Sła-
womir Ziemski
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Tchoukball rozwija się w Ząbkach!
Rywalizacja bez agresji, sport bez kontuzji, zabawa bez przerwy

Niemal każdy kto słyszy po raz pierwszy tę nazwę, zadaje sobie całkiem 
proste pytanie; „co to właściwie jest?”  O ile można się jeszcze domyśleć na 
podstawie końcówki tego wyrazu, że może chodzić o jakiś sport, w którym 
gra się piłką, to całość stanowi zagadkę. Można jednak łatwo znaleźć na nią 
odpowiedź.

Gra w tchoukball (czyt. czukbol) odbywa się przy użyciu takiej samej piłki, 
jakiej używają piłkarze ręczni, ale cała reszta różni się już znacznie. Sama na-
zwa ma ciekawe pochodzenie, ponieważ nawiązuje do odgłosu silnie uderzonej 
piłki o specjalną bramkę do tchoukballu. Oczywiście nie dla wszystkich ten 
odgłos będzie brzmiał jak tchouk (czuk), ale to akurat nie jest najistotniejsze. 
Najważniejsza jest oczywiście sama gra 

Nasuwa się jednak pytanie, po co stworzono tchoukball skoro jest tyle innych, 
atrakcyjnych, widowiskowych, powszechnie znanych dyscyplin. Wszystko zaczęło 
się od spostrzeżenia, jakie poczynił swego czasu szwajcarski lekarz Dr Hermann 
Brandt. Stwierdził on, że wiele współczesnych dyscyplin sportowych sprzyja ryzy-
ku powstania poważnych urazów, które w dłuższej perspektywie zmuszają nie tyl-
ko do porzucenia danej dyscypliny, lecz mogą doprowadzać do trwałego kalectwa. 
Dr Brandt zamieścił swoje przemyślenia w książce „Od wychowania fizycznego do 
sportu poprzez biologię”. W 1970 roku opublikował swój głośny artykuł „Nauko-
wa krytyka gier zespołowych”, który został nagrodzony prestiżowym wyróżnieniem 
Międzynarodowego Związku Wychowania Fizycznego FIEP. Przedstawił w nim 
cechy idealnej gry zespołowej, przywiązując szczególną wagę do problemu wyelimi-
nowania wszelkich urazów i kontuzji. I tak narodził się tchoukball.

Obecnie na świecie najdłuższą historią tej dyscypliny może poszczycić się Szwaj-
caria, Francja, Wielka Brytania i Tajwan. Trochę później tchoukball rozwinął się we 
Włoszech, Brazylii, Kanadzie, Stanach Zjednoczonych. W Polsce, 2 lata temu, dzięki 
grupce zapaleńców, powstało „Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Tchoukball.pl”. 
Obecnie jest ono już oficjalnym członkiem Światowej Federacji Tchoukballu (FITB). 
Dzięki aktywności wielu osób, jak również zainteresowaniu po stronie wuefistów, 

Wizyta Burmistrza na treningu w Ząbkach – styczeń 2010 / Fot.: To-
masz Świernoga

 Bramka do tchoukballu

dyscyplina ta stopniowo staję się coraz bardziej popularna. Są plany wprowadzenia 
jej na lekcjach WF w niektórych szkołach w Warszawie, Poznaniu, Łodzi.

Dzięki temu, że piłki nie odbija się w czasie gry, w tchoukball można grać 
również na piasku. Co roku w maju odbywa się Festiwal Plażowy Tchoukballu w 
Rimini (Włochy). Rok temu reprezentacja Polski spisała się tam całkiem dobrze, 
pomimo faktu iż był to pierwszy występ Polaków na tej imprezie. Latem w tcho-
ukball na piasku można było grać w Parku Szczęśliwickim w Warszawie. 

Warto jednak pamiętać, że tchoukball w Polsce jest w dużej mierze zwią-
zany z Ząbkami. Treningi na sali w Gimnazjum nr 2 (na ulicy Batorego 37) 
zaczęły się odbywać już w pierwszych miesiącach działalności Stowarzy-
szenia (rok 2008), kiedy o tchoukballu jeszcze mało kto słyszał. To właśnie 
tutaj trenowała reprezentacja Polski, przygotowując się do pierwszego w 
historii udziału w Mistrzostwach Europy (Czechy 2008). To również tutaj 
tchoukballowym treningom kilkakrotnie przyglądali się dziennikarze pra-
sowi i telewizyjni. 21 stycznia 2010, treningowi przypatrywał się burmistrz 
Ząbek – Pan Robert Perkowski, którego bardzo zainteresowała nasza dys-
cyplina. Warto podkreślić, że w trakcie treningu sam Pan Burmistrz nakręcił 
krótki film, który został umieszczony między innymi na stronie interneto-
wej naszego stowarzyszenia (www.tchoukball.pl). Podczas treningu wiele 
informacji o zasadach i filozofii gry przekazał naszemu gościowi kolega 
Mikołaj Karolczak – osoba bardzo zaangażowana w promocję tchoukballu, 
nie tylko w Warszawie i okolicach, lecz również w wielu odległych mia-
stach w Polsce. Na koniec otrzymaliśmy zapewnienie od Pana Burmistrza 
o woli współpracy z naszym Stowarzyszeniem, na przykład w organizacji 
rozgrywek na terenie Ząbek.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do przybycia na trening otwar-
ty. W Ząbkach treningi takie odbywają się w czwartki o godzinie 18:30, we 
wspomnianej sali Gimnazjum nr 2. Więcej informacji można znaleźć na 
stronie www.tchoukball.pl (lub www.czukbol.pl) 

Wojciech Kwitowski
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Tchoukball.pl (w artykule zostały wykorzy-

stane materiały ze strony internetowej tchoukball.pl)

Tchoukball - Dzień sportu w gimnazjum nr 2 w Ząbkach – 
01.06.2009

Tchoukball na piasku – Park Szczęsliwicki – sierpień 2009
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Rozkład jazdy 
linii 145

Opracował: Łukasz Sobczak
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zaprasza 20.II.2010 o godz. 17:00 do Galerii Orlej ul. Orla 8
na wernisaż malarstwa Wiesława Sawickiego.

Artysta należy do warszawskiego Stowarzyszenia Artystów Plastyków.
Na wystawie zaprezentuje pastele oraz obrazy olejne. Jego prace pełne 

są wspaniałych, soczystych kolorów, które autor łączy ze sobą w sposób dla 
siebie wyjątkowy z ogromnym wyczuciem i wrażliwością.

Otwarciu wystawy towarzyszył będzie program poetycko - muzyczny 
"Dopóki ziemia kręci się... wszystko jest możliwe", poświęcony twórczości 
Bułata Okudżawy, w wykonaniu: Anny Lenartowicz – poezja oraz Wiesława 
Kowalskiego - gitara i wokal.

Wstęp wolny.

Miejski Ośrodek Kultury w Ząbkach
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Na podstawie art. 11 pkt 10 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zago-
spodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2004 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.)   
zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu studium uwarun-
kowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ząbki wraz z 
prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 8 marca 2010 roku  
do 23 kwietnia 2010 roku w siedzibie Urzędu Miasta Ząbki w referacie 
Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska w godzinach pracy 
Urzędu (w poniedziałek w godzinach od 1000 do 1800, wtorek - piątek w 
godzinach od 800 do 1600).

„Praca nad sobą – szansą na przyszłość”

W maju 2009 r. Ośrodek Pomocy Społecznej w Ząbkach rozpoczął realizację Projektu pn. „Praca nad sobą – szansą na przy-
szłość” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki.
W wyniku wnikliwej analizy dokumentacji oraz na podstawie wywiadów z pracownikami socjalnymi zaproponowano udział 
w projekcie dziesięciu nie pracującym lecz będącym w wieku aktywności zawodowej osobom, korzystającym ze świadczeń 
pomocy społecznej. 
Projekt był realizowany przez 7 miesięcy. Zajęcia odbywały się dwa razy w tygodniu w wymiarze 4 godzin dziennie, w 
siedzibie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ząbkach. Zgodnie z założeniami programowymi 
wykwalifikowani specjaliści zrealizowali następujące zajęcia: 
     Trening umiejętności społecznych
     Trening umiejętności wychowawczych
     Trening autoprezentacji i wizażu
     Warsztaty aktywnego poszukiwania pracy
     Warsztaty w zakresie badań kompetencji zawodowych i predyspozycji psychologicznych
     Kurs komputerowy
Ponadto uczestnicy w zależności od potrzeb mogli skorzystać z konsultacji indywidualnych z psychologiem, prawnikiem oraz 
doradcą zawodowym. Na czas trwania projektu uczestnikom udzielono pomocy materialnej oraz zapewniono ich dzieciom 
opiekę w niepublicznym przedszkolu.
Głównym celem projektu było zatrzymanie procesu bezrobocia, poprzez wsparcie psychologiczne, oddziaływanie socjo – te-
rapeutyczne i umożliwienie uczestnikom zdobycia umiejętności i kwalifikacji pożądanych na rynku pracy. Bardzo ważny był 
również wydźwięk psychologiczny całego przedsięwzięcia czyli odzyskanie przez uczestników nadziei i odwagi życiowej , 
poczucia własnej wartości i nabrania szacunku do samego siebie.
Realizację projektu zakończono na uroczystym spotkaniu 31 grudnia 2009 r. Oczekiwane rezultaty twarde i miękkie zostały 
osiągnięte. Wszystkie treningi, warsztaty i kursy zostały pozytywnie ukończone przez uczestników projektu. W 2010 roku 
OPS Ząbki przewiduje realizację kolejnego projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
ponieważ urzeczywistnianie tego typu projektów umożliwia Ośrodkom Pomocy Społecznej doprowadzenie do życiowego usa-
modzielniania się klientów oraz ich integrację ze środowiskiem, jak również zapobieganie powstawaniu nowych problemów 
społecznych rodzących zapotrzebowanie na świadczenia pomocy społecznej.

Elżbieta Rutkowska -OPS

Praca nad sobą – szansą na przyszłość
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki   
Priorytet VII, Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.1

Realizator projektu: Ośrodek Pomocy Społecznej w Ząbkach ul. Wojska Polskiego 12, 05-091 Ząbki
Tel. (022) 781 68 14, fax. (022) 781 64 57, e-mail: ops-zabki@wp.pl

OGŁOSZENIE

o przystąpieniu do przeprowadzenia 
oceny oddziaływania przedsięwzięcia na 

środowisko 
w sprawie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach 

   Zgodnie z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 3 paź-
dziernika 2008r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społe-
czeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, 
poz. 1227 z późn. zm.) zawiadamiam o przystą-
pieniu do przeprowadzenia oceny oddziaływa-
nia na środowisko w sprawie decyzji o środo-
wiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia 
polegającego na budowie zespołu budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych z usługami w 
parterze oraz garażem podziemnym przy ul. 
Powstańców w Ząbkach, na działce ew. nr 35 
obręb 03-34 w Ząbkach oraz o podjęciu zawie-
szonego postępowania ze względu na ustanie 
przyczyny zawieszenia postępowania, a mia-
nowicie przedłożenie przez wnioskodawcę 
opracowanego raportu o oddziaływaniu przed-
sięwzięcia na środowisko. 
   W związku z powyższym informuję, że z ww. 
raportem oraz pozostałą dokumentacją sprawy 
można zapoznać się w siedzibie Urzędu Miasta 
Ząbki ul. Wojska Polskiego 10, w Referacie 
Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony 
Środowiska, pok. Nr 16 w godzinach pracy 
urzędu. Uwagi i wnioski w powyższej spra-
wie można składać do Urzędu Miasta Ząbki w 
terminie 21 dni od dnia podania do publicznej 
wiadomości, do rozpatrzenia których organem 
właściwym jest Burmistrz Miasta Ząbki.

Z A W I A D O M I E N I E 
Burmistrza Miasta Ząbki

Burmistrz Miasta Ząbki 
Robert Perkowski

Urząd Miasta Ząbki informuje, 
że Zarządzeniem Nr 0151/11/2010 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 04.02.2010 r. (dostępne na stronie 
www.zabki.bip.org.pl / w zakładce Prawo miejscowe/ Zarządzenia Burmistrza
przeznacza się do wydzierżawienia w trybie zgodnym z art. 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości wymienione poniżej:

L. p Oznaczenie 
nieruchomości

Pow. 
[m²]

Położenie Przezna-
czenie

Termin Załącznik 
graficzny

1 część dz. ew. nr 2/1, obręb 
03-30

  część dz. ew. nr 2/4,  
obręb 03-30

  część dz. ew. nr 45/8,  
obręb 03-23

2800

ul. Piłsud-
skiego

Teren zwią-
zany z pro-
wadzeniem 
działalności 
gospodarczej

5 lat

Nr 1 oznacze-
nieABCDEFA

2w część dz. ew. nr 3/4, obręb 
03-30

550 Nr 2 
oznaczenie 

JKGHJ

Szkic graficzny przedstawiający powyższe nieruchomości objęte zarządzeniem jest dostępny: na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki ul. Wojska Polskiego 10, 05-091 Ząbki, na stronie internetowej www.zabki.
bip.org.pl / w zakładce Prawo miejscowe/ Zarządzenia Burmistrza oraz w Referacie Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami (pokój nr 21.)

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie studium rozwiązaniami odbędzie się 
w dniu 12 kwietnia 2010 roku w siedzibie Urzędu Miasta Ząbki w sali konferencyjnej 
(parter, wejście B) o godzinie 1500.
Zgodnie z art. 11 pkt 11 ustawy, osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyj-
ne nieposiadające osobowości prawnej mogą wnosić uwagi do projektu studium. 
Uwagi należy składać na piśmie do Burmistrza Miasta Ząbki z podaniem imienia i na-
zwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, której 
uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 28 maja 2010 roku.

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Ząbki

BURMISTRZ MIASTA ZĄBKI

Urząd Miasta Ząbki informuje, 
że Zarządzeniem Nr 0151/10/2010 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 02.02.2010 r. (dostępne na 
stronie www.zabki.bip.org.pl / w zakładce Prawo miejscowe/ Zarządzenia Burmistrza
przeznacza się do wydzierżawienia w trybie zgodnym z art. 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r.  o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości wymienione poniżej:

L. p Oznaczenie 
nieruchomości

Pow. 
[m²]

Położenie Przeznaczenie Termin Załącznik 
graficzny

1 część dz. ew. nr 2/1, 
obręb 03-30

  część dz. ew. nr 2/4,  
obręb 03-30

  część dz. ew. nr 45/8,  
obręb 03-23

1890 ul. Piłsud-
skiego

Teren niezabudo-
wany związany 
z prowadzeniem 

działalności 
gospodarczej

5 lat

Nr 1 oznaczenie
ABCDEFGHJA

2 część dz. ew. nr 
1/4, obręb 03-32 892 ul. Wł 

Reymonta
Parking Nr 2 oznaczenie 

ABCDA

3 Część dz. ew. nr 
1/4, obręb 03-32 412 ul. Wł 

Reymonta
Plac zabaw Nr 2 oznaczenie 

DCFED

Szkic graficzny przedstawiający powyższe nieruchomości objęte zarządzeniem jest dostępny: na tabli-
cy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki ul. Wojska Polskiego 10, 05-091 Ząbki, na stronie internetowej www.
zabki.bip.org.pl / w zakładce Prawo miejscowe/ Zarządzenia Burmistrza oraz w Referacie Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami (pokój nr 21.)
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GiGN 72243/19/2010
 ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na wydzierżawienie następujących nieruchomości gruntowych:

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
Burmistrz Miasta Ząbki

 A.

 A.

B.

C.

 B.

 C.

Nr działki Obręb Pow. w m² Położenie Przeznaczenie terenu 
do wydzierżawienia Uwagi

Termin 
wydzier-
żawienia

Wywoławcza opłata 
roczna z tytułu czynszu 
dzierżawnego netto [zł]

Wadium
[zł]

Minimalne 
postąpienie

[zł]
I II III IV V VI VII VIII IX X

część 2/1
część 2/4
część 45/8

‘3-30
‘3-30
‘3-23

o łącznej pow. 
2900 ul. Piłsudskiego Recykling/wywóz 

nieczystości
Teren obecnie 
użytkowany 3 lata 26678 3500 340

Nr działki Obręb Pow. w m² Położenie Przeznaczenie terenu 
do wydzierżawienia Uwagi

Termin 
wydzier-
żawienia

Wywoławcza opłata 
roczna z tytułu czynszu 
dzierżawnego netto [zł]

Wadium
[zł]

Minimalne 
postąpienie

[zł]

I II III IV V VI VII VIII IX X

część 4/1 ‘1-08 400 ul. Batorego Baza-sprzęt wodno-
kanalizacyjny

Teren obecnie 
użytkowany 3 lata 4320 400 120

Nr działki Obręb Pow. w m² Położenie Przeznaczenie terenu 
do wydzierżawienia Uwagi

Termin 
wydzier-
żawienia

Wywoławcza opłata 
roczna z tytułu czynszu 
dzierżawnego netto [zł]

Wadium
[zł]

Minimalne 
postąpienie

[zł]

I II III IV V VI VII VIII IX X

część 2/5 ‘3-14 1670 ul. Ks. I. Skorupki/
Kwiatowa

Nieuciążliwa działal-
ność gospodarcza

Teren obecnie 
użytkowany 5 lat 19740 2400 240

Forma przetargu   
Przetarg ustny nieograniczony. Celem przetargu ustnego nieograniczonego jest uzyskanie 
jak największej stawki czynszu dzierżawnego za grunt. 
PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ 
A. w dniu 04.03.2010 r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta Ząbki ul. Wojska 
Polskiego 10 o godz. 10. 00 (wejście B). 
B. w dniu 04.03.2010 r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta Ząbki ul. Wojska 
Polskiego 10 o godz. 10. 30 (wejście B). 

C. w dniu 04.03.2010 r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta Ząbki ul. Wojska 
Polskiego 10 o godz. 11. 00 (wejście B). 
WARUNKIEM UCZESTNICTWA W PRZETARGU JEST WPŁACENIE WADIUM 
NAJPÓŹNIEJ W DNIU 18.02.2010 r. NA KONTO URZĘDU: PKO S.A. III O/Warszawa 4
4 1240 1040 1111 0000 0141 2413 (liczy się data wpływu na konto bankowe Urzędu Miasta). 
Warunki przetargu, szczegółowe informacje i załączniki do ogłoszenia dostępne na 
stronie BIP Urzędu Miasta Ząbki i w Referacie Geodezji i Gospodarki Nieruchomo-
ściami Urzędu Miasta Ząbki (tel. 0-22 781-68-14 do 17, wew. 121)

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Burmistrz Miasta Ząbki

GiGN 72243/18/2010
 ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na wydzierżawienie następującej nieruchomości gruntowej:

Nr działki Obręb Pow. w m² Położenie Przeznaczenie terenu 
do wydzierżawienia Uwagi

Termin 
wydzierża-

wienia

Wywoławcza opłata 
roczna z tytułu czynszu 
dzierżawnego netto [zł]

Wadium
[zł]

Minimalne 
postąpienie

[zł]
I II III IV V VI VII VIII IX X

część 4 ‘1-17 o łącznej pow. 
1800

ul. Nowa/Ba-
torego

Nieuciążliwa dzia-
łalność gospodarcza/

parking

Teren obecnie 
użytkowany 3 lata 19440 2500 240

Nr działki Obręb Pow. w m² Położenie Przeznaczenie terenu 
do wydzierżawienia Uwagi

Termin 
wydzierża-

wienia

Wywoławcza opłata 
roczna z tytułu czynszu 
dzierżawnego netto [zł]

Wadium
[zł]

Minimalne 
postąpienie

[zł]
I II III IV V VI VII VIII IX X

część 2/4
część 261
część 24

‘1-18
‘1-18
‘1-17

700 ul. Nowa/Ba-
torego

Nieuciążliwa dzia-
łalność gospodarcza/

parking

Teren obecnie 
użytkowany 3 lata 7560 700 120

Nr działki Obręb Pow. w m² Położenie Przeznaczenie terenu 
do wydzierżawienia Uwagi

Termin 
wydzierża-
wienia

Wywoławcza opłata 
roczna z tytułu czynszu 
dzierżawnego netto [zł]

Wadium
[zł]

Minimalne 
postąpienie
[zł]

I II III IV V VI VII VIII IX X
część 2/4 ‘1-18 850 ul. Nowa/Ba-

torego
Nieuciążliwa dzia-

łalność gospodarcza/
parking

Teren obecnie 
użytkowany

3 lat 9180 800 120

Forma przetargu

 
Przetarg ustny nieograniczony. Celem przetargu ustnego nieograniczonego jest uzyskanie 
jak największej stawki czynszu dzierżawnego za grunt.

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ 
A. w dniu 02.03.2010 r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta Ząbki ul. Wojska 
Polskiego 10 o godz. 10. 00 (wejście B). 

B. w dniu 02.03.2010 r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta Ząbki ul. Wojska 
Polskiego 10 o godz. 10. 30 (wejście B). 
C. w dniu 02.03.2010 r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta Ząbki ul. Wojska 
Polskiego 10 o godz. 11. 00 (wejście B).

WARUNKIEM UCZESTNICTWA W PRZETARGU JEST WPŁACENIE WADIUM 
NAJPÓŹNIEJ W DNIU 18.02.2010 r. NA KONTO URZĘDU: PKO S.A. III O/War-
szawa 44 1240 1040 1111 0000 0141 2413 (liczy się data wpływu na konto bankowe 
Urzędu Miasta).
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pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż zabudo-
wanej nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 2 o pow. 0,5944 ha, położonej w obrę-

bie 0020, 
przy ul. Stefana Batorego 4, objętej księgą wieczystą 

nr WA1W/00032059/3.
Przetarg odbędzie się dnia 16.03.2010 r. o godz. 1100 w Sali Konfe-

rencyjnej Urzędu Miasta Ząbki, przy ulicy Wojska Polskiego Nr 10.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 5 164 718,70 zł – zawie-

ra podatek VAT. Wadium: 300 000 zł.
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium  

w gotówce do dnia 11.03.2010 r..  
na konto nr 44 1240 1040 1111 0000 0141 2413  

(liczy się data wpływu środków na konto)
Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego 

Miasta Ząbki, nieruchomość jest położona w obszarze przeznaczonym 
do zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, w strefie konserwa-
torskiej miasta – ogrodu (możliwość zabudowy do 10 kondygnacji). 
Lokalizacja nieruchomości: centrum Miasta Ząbki, ok 10 km od 

centrum Warszawy. Komunikacja: Koleje Mazowieckie,  
komunikacja autobusowa ( ZTM Warszawa).

Pełna treść ogłoszenia i szczegółowe informacje dostępne są na 
stronie www.umzabki.bip.org.pl ( w zakładce tablica ogłoszeń / 
przetargi), www.zabki.pl oraz w siedzibie Urzędu Miasta Ząbki 

przy ul. Wojska Polskiego 10.

Burmistrz Miasta
Robert Perkowski

drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  części nieza-
budowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki ewidencyjne nr 91/9 o pow. 

521 m2  i nr 91/11 o pow. 6 m2, położonej w obrębie 0013-01-13, 
przy ul. gen. Kazimierza Sosnkowskiego objętej księgą wieczystą 

Nr WA1W/00024484/2 – dz. 91/2 cz.  (d. KW VII-96505).
Przetarg odbędzie się dnia 23.02.2010 r. (wtorek) o godz. 1100 w sali 
konferencyjnej Urzędu Miasta Ząbki, przy ul. Wojska Polskiego 10.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 308 308 zł – zawiera poda-
tek VAT.   Wadium: 15 415 zł

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium do dnia 
17 lutego 2010 r. na konto urzędu: Bank PKO S.A. III O/Warszawa 4
4 1240 1040 1111 0000 0141 2413 (liczy się data wpływu środków na 

konto).
Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta Ząbki nieruchomość jest położona w obszarze oznaczonym 
do zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej niskiej intensywności. 

Działki nie posiadają żadnych utrudnień deniwelacyjnych.
Pełna treść ogłoszenia i szczegółowe informacje o warunkach 

przetargu dostępne są na stronie www.umzabki.bip.org.pl (w zakładce 
Prawo Miejscowe/ Zarządzenia Burmistrza) oraz w siedzibie Urzędu 

Miasta Ząbki przy ul. Wojska Polskiego 10 w Referacie Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Ząbki, telefon (0-
22) 781-68-14 (do 17), wew. 120, 121, w godzinach pracy urzędu.

Burmistrz Miasta
Robert Perkowski

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
Burmistrz Miasta Ząbki

 ogłasza 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
Burmistrz Miasta Ząbki

 ogłasza 

 GiGN 72243/17/2010 
ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na wydzierżawienie następujących  

nieruchomości gruntowych:

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Burmistrz Miasta Ząbki

Nr działki Obręb Pow. w 
m² Położenie Przeznaczenie terenu do 

wydzierżawienia Uwagi Termin wydzier-
żawienia

Wywoławcza opłata 
roczna z tytułu czyn-

szu dzierżawnego 
netto [zł]

Wadium
[zł]

Minimalne 
postąpienie

[zł]

I II III IV V VI VII VIII IX X

część 2/5 ‘3-14 1000 ul. Ks. I. Skorup-
ki/Kwiatowa

Nieuciążliwa działalność 
gospodarcza

Pow. zabudowy 
tymczasowej do 

200m²
5 lat 23880 2000 240

Forma przetargu

Przetarg ustny nieograniczony. 

Celem przetargu ustnego nieograniczonego jest uzyskanie jak najwięk-
szej stawki czynszu dzierżawnego za grunt.

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ

w dniu 03.03.2010 r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta Ząbki 
ul. Wojska Polskiego 10 o godz. 10. 00 (wejście B).

WARUNKIEM UCZESTNICTWA W PRZETARGU JEST WPŁA-
CENIE WADIUM NAJPÓŹNIEJ W DNIU 19.02.2010 r. NA KONTO 
URZĘDU: PKO S.A. III O/Warszawa 44 1240 1040 1111 0000 0141 24
13 (liczy się data wpływu na konto bankowe Urzędu Miasta).

Warunki przetargu, szczegółowe informacje i załączniki do ogłoszenia 
dostępne na stronie BIP Urzędu Miasta Ząbki i w Referacie Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Ząbki (tel. 0-22 781-68-
14 do 17, wew. 121)
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Najpierw wystąpili jednak zwycięzcy Festiwalu, którymi w tej edycji 
byli: zespół „Alegoria”, zespół „Faustynki” oraz solistki Edyta Gajcy 
oraz Paulina Przychodzień. Po ich znakomitych prezentacjach nadszedł 
czas na muzykę góralską, wykonywaną na tradycyjnych podhalańskich 
instrumentach. Choć repertuar ma mocne odniesienie do tradycji, to 
nie przeszkadzało to w niczym, aby przedstawić również współczesne 
aranżacje znanych utworów lub zupełnie nowe teksty.

W koncercie udział wzięli:
Krzysztof Trebunia – Tutka (skrzypce, fujara i śpiew);
Anna Trebunia Wyrostek (basy, śpiew);
Ania Trebunia – Tutka (skrzypce, fujarka, śpiew, taniec);

Koncert kolęd w praskiej katedrze
W sobotę, 30 stycznia 2010 roku, w Katedrze św. Floriana odbył się koncert laureatów Festiwalu Kolęd i Pastorałek „Młodzieży Mazowsza 

u wrót stajenki”, a gwiazdą wieczoru był góralski zespół Trebunie – Tutki z Zakopanego. 

Władysław Trebunia – Tutka 
(skrzypce, dudy podhalańskie, 
śpiew);
Jan Trebunia – Tutka (skrzypce);
Andrzej Wyrostek (basy, turoń),
oraz dwaj najmłodsi muzykanci 
Jaś Trebunia – Tutka  (skrzypce, 
śpiew- solowy, turoń) i Paweł 
Majerczyk  (skrzypce, śpiew).

Honorowy patronat nad koncer-
tem sprawowali biskup warszaw-
sko – praski abp Henryk Hoser 
oraz marszałek województwa 
mazowieckiego Adam Struzik. 
Organizatorami tego przedsię-
wzięcia byli: Diecezja Warszaw-
sko -Praska, Samorząd Woje-
wództwa Mazowieckiego, Miasto 
Ząbki oraz Praska Giełda Spo-
żywcza.
Mimo siarczystego mrozu miło-
śnicy kolęd dopisali.

red./fot. Michał Wagner

Faustynki

Trebunie Tutki

Alegoria

Edyta Gajcy 


